
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/324/2018 

RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Szczytno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. - 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130), w związku z art. 419 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (tekst jedn. - Dz.U. z 2017 r., poz. 15, z późn. zm.) Rada Gminy 

Szczytno, działając na wniosek Wójta Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szczytno na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 5. Na ustalenia Rady Gminy Szczytno w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania 

do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXIII/185/2012 Rady Gminy Szczytno z dnia 14 sierpnia 2012 w sprawie 

podziału Gminy Szczytno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Szczytno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Szczytno 

Zbigniew Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 marca 2018 r.

Poz. 1280



Załącznik do uchwały Nr XLIV/324/2018 

Rady Gminy Szczytno 

z dnia 6 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Szczytno na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczba radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym 

Numer okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwa: Lipowa Góra Wschodnia, Lemany 1 

2 Sołectwa: Marksewo, Stare Kiejkuty, Zielonka 1 

3 Sołectwa: Płozy, Wawrochy 1 

4 Osiedle Leśny Dwór 1 

5 Sołectwo Nowe Gizewo 1 

6 Sołectwa: Dębówko, Jęcznik, Szczycionek 1 

7 Sołectwa: Korpele, Sędańsk, Sasek Mały, Sasek Wielki, 

Siódmak 

1 

8 Sołectwo Lipowiec 1 

9 Sołectwa: Gawrzyjałki, Niedźwiedzie 1 

10 Sołectwa: Nowiny, Szymany 1 

11 Sołectwo Olszyny 1 

12 Sołectwo Lipowa Góra Zachodnia 1 

13 Sołectwa: Czarkowy Grąd, Małdaniec, Piecuchy, 

Prusowy Borek, Wały 

1 

14 Sołectwo Rudka 1 

15 Sołectwa: Trelkowo, Romany 1 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1280


		2018-03-20T11:10:24+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




